
464N Innsbruck - Völs - Kematen i. T. - Oberperfussberg und zurück

Gültig ab 14.12.2025

Sa,So/Feiertag
Verkehrshinweis
Innsbruck Hauptbahnhof (L)
  Landesgericht
  Finanzamt
  Chirurgie
  Chemieinstitut
  Innrain/Campus WIFI
  Peterbrünnl
  Justizanstalt
Völs Ost
  Dorfmitte
  Metzgerei Singer
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Seesiedlung/Apotheke
  Friedensiedlung
Kematen i. T. Neue Heimat
  Kirche
  Gh Bierwirt (A)
  MPREIS
Unterperfuss Ortsmitte
  Mühlbrückl
Ranggen Abzw Itzlranggen
  Kirche
  Obere Gasse
Oberperfuss Völsesgasse West (B)
  Dickicht
  Rangger Köpfl Lift
  Aigen
  Gemeindeamt (C)
  Brandstatt
  Kammerland
  Muchn
  Berchtesgaden
Oberperfussberg Wendestelle

a

01:05
01:07
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:26
01:27
01:28
01:28
01:31
01:33
01:35
01:38
01:39
01:42
01:43
01:43
01:44
01:45
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51

a

03:05
03:07
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:26
03:27
03:28
03:28
03:31
03:33
03:35
03:38
03:39
03:42
03:43
03:43
03:44
03:45
03:47 b
03:48 b
03:49 b
03:50 b
03:51

a

04:35
04:37
04:40
04:41
04:42
04:43
04:45
04:46
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53
04:56
04:57
04:58
04:58
05:01
05:03
05:05
05:08
05:09
05:12
05:13
05:13
05:14
05:15
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21

Sa,So/Feiertag
Verkehrshinweis
Oberperfussberg Wendestelle
  Kirche
Oberperfuss Berchtesgaden
  Muchn
  Kammerland
  Brandstatt
  Gemeindeamt (D)
  Aigen
  Rangger Köpfl Lift
  Dickicht
  Völsesgasse West (A)
Ranggen Kirche
  Abzw Itzlranggen
Unterperfuss Mühlbrückl
  Ortsmitte
Kematen i. T. Gh Bierwirt (B)
  Kirche
  Neue Heimat
Völs Friedensiedlung
  Seesiedlung/Apotheke
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Metzgerei Singer
  Dorfmitte
  Ost
Innsbruck Justizanstalt
  Peterbrünnl
  Innrain/Campus WIFI
  Chemieinstitut
  Chirurgie
  Klinik/Universität
  Finanzamt
  Maximilianstraße
  Arbeitsmarktservice
  Schidlachstraße
  Hauptbahnhof (L)

a

00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:14
00:15
00:19
00:21
00:23
00:26
00:28
00:29
00:30
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:49
00:50
00:52
00:54

a

02:07
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:14
02:15
02:19
02:21
02:23
02:26
02:28
02:29
02:30
02:33
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:49
02:50
02:52
02:54

a nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12. b hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

11-464-N
-1-j26, 10.12.2025 16:03:28, A

lle A
ngab

en ohne G
ew

ähr



464N Innsbruck - Völs - Kematen - Oberperfussberg/Axams - Götzens

Silvesterfahrplan, in der Nacht von 31.12.2025 auf 01.01.2026

Silvester
Innsbruck Hauptbahnhof (L)
  Landesgericht
  Finanzamt
  Chirurgie
  Chemieinstitut
  Innrain/Campus WIFI
  Peterbrünnl
  Justizanstalt
Völs Ost
  Dorfmitte
  Metzgerei Singer
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Seesiedlung/Apotheke
  Friedensiedlung
Kematen i. T. Neue Heimat
  Kirche
  Gh Bierwirt (A)
  MPREIS
Unterperfuss Ortsmitte
  Mühlbrückl
Ranggen Abzw Itzlranggen
  Kirche
  Obere Gasse
Oberperfuss Völsesgasse West (B)
  Dickicht
  Rangger Köpfl Lift
  Aigen
  Gemeindeamt (C)
  Brandstatt
  Kammerland
  Muchn
  Berchtesgaden
Oberperfussberg Wendestelle
Axams Zifres
  Terminal Kögele (B)
  Dorfplatz
  Eibl
  Apotheke
  Freizeitzentrum
Birgitz Billa
  Dorfplatz
Götzens Götznerhof
  Dorfplatz (B)

00:30
00:32
00:35
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:51
00:52
00:53
00:53

00:57
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08

01:05
01:07
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:26
01:27
01:28
01:28
01:31
01:33
01:35
01:38
01:39
01:42
01:43
01:43
01:44
01:45
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51

01:10
01:12
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:21
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:31
01:32
01:33
01:33

01:37
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48

02:15
02:17
02:20
02:21
02:22
02:23
02:25
02:26
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:36
02:37
02:38
02:38

03:05
03:07
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:26
03:27
03:28
03:28
03:31
03:33
03:35
03:38
03:39
03:42
03:43
03:43
03:44
03:45
03:47 b
03:48 b
03:49 b
03:50 b
03:51

03:10
03:12
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:21
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27
03:28
03:31
03:32
03:33
03:33

03:37
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48

04:35
04:37
04:40
04:41
04:42
04:43
04:45
04:46
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53
04:56
04:57
04:58
04:58
05:01
05:03
05:05
05:08
05:09
05:12
05:13
05:13
05:14
05:15
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21

b hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

11-464-N
-1-j26, 10.12.2025 16:03:28, A

lle A
ngab

en ohne G
ew

ähr



464N Oberperfussberg - Kematen - Völs - Innsbruck

Silvesterfahrplan, in der Nacht von 31.12.2025 auf 01.01.2026

Silvester
Oberperfussberg Wendestelle
  Kirche
Oberperfuss Berchtesgaden
  Muchn
  Kammerland
  Brandstatt
  Gemeindeamt (D)
  Aigen
  Rangger Köpfl Lift
  Dickicht
  Völsesgasse West (A)
Ranggen Kirche
  Abzw Itzlranggen
Unterperfuss Mühlbrückl
  Ortsmitte
Kematen i. T. Gh Bierwirt (B)
  Kirche
  Neue Heimat
Völs Friedensiedlung
  Seesiedlung/Apotheke
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Metzgerei Singer
  Dorfmitte
  Ost
Innsbruck Justizanstalt
  Peterbrünnl
  Innrain/Campus WIFI
  Chemieinstitut
  Chirurgie
  Klinik/Universität
  Finanzamt
  Maximilianstraße
  Arbeitsmarktservice
  Schidlachstraße
  Hauptbahnhof (L)

00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:14
00:15
00:19
00:21
00:23
00:26
00:28
00:29
00:30
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:49
00:50
00:52
00:54

02:07
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:14
02:15
02:19
02:21
02:23
02:26
02:28
02:29
02:30
02:33
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:49
02:50
02:52
02:54

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

11-464-N
-1-j26, 10.12.2025 16:03:28, A

lle A
ngab

en ohne G
ew

ähr
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